ACTA DE ADMISION, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:
BIENES
(PARA PROCEDIMIENTOS CUYA PRESENTACION DE OFERTAS SE REALIZA EN ACTO PRIVADO)

| 1

NUMERO DE ACTA ACTA N° 02 AS -SM-5-2024-GRM-2 OEC

2

SOBRE LA INFORMACION GENERAL

En la ciudad de Moquegua, a los 31 dias del mes de mayo del 2024, en el local de la AREA DE PROCESOS DE LA OFICINA DE
LOGISTICA Y SERVICIOS GENERALES, a las 16:00 horas, el Organo Encargado de las Contrataciones, encargado de la preparacion,
conduccion y realizacion del procedimiento de seleccion AS N° 05-2024-GRM-2, cuyo objeto de convocatoria es la ADQUISICION E
INSTALACION DE SISTEMA DE OSMOSIS INVERSA AUTOMATIZADA A TODO COSTO PARA EL IOARR, "ADQUISICION DE
MONITOR FETAL,MAQUINA DE ANESTECIA, EQUIPO ECOGRAFO Y ECOCARDIOGRAFO, ADEMAS DE OTRAS ACTIVIDADES EN EL
(LA) EESS HOSPITAL REGIONAL MOQUEGUA-DISTRITO DE MOQUEGUA, PROVINCIA DE MARISCAL NIETO, DE PARTAMENTO DE
MOQUEGUA" CUI N° 2557536, SEGUNDA CONVOCATORIA realiza el presente acto a fin de efectuar la ADMISION, EVALUACION DE
LAS OFERTAS presentadas y CALIFICACION de la oferta correspondiente segn orden de prelacion.

SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION (DE CORRESPONDER)

El quorum necesario que exige la normativa de contratacion del Estado se cumple con la presencia de la responsable del Organo encargado
de las Contrataciones:

CPC. MARLENI ROCIO

BOHORQUES COSI JEFE DE LA OFICINA DE LOGISTICA Y SERVICIOS GENERALES-GRM

OEC

DETALLE DE LOS PARTICIPANTES

De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, se registraron a través del SEACE como participantes los siguientes proveedores:

Ne Nombre o razén social del participante RUC
1 ESTERILIZA SOCIEDAD ANONIMA 20503919908
2 MEDIDEN SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - MEDIDEN S.A.C. 20524590876
3 PROQUIMIN E.L.R.L. 20532838615
4 HIDROLED S.A.C. 20546959181
5 PRODUCTOS Y SERVICIOS PARA LA INDUSTRIA S.A.C. 20600947193
6 WY G INGENIERIA Y SERVICIOS S.A.C 20602391630
7 INVERSIONES GENERALES LAURA ROCA S.A.C. 20605753907
8 INVERSIONES Y EDIFICACIONES JYR S.A.C. 20609931311
DYR MEDICAL S.A.C. 20610572333
10 |ARMA CONTRATISTAS E.I.R.L. 20611688491
11 |CORPORACION ENERGY ELECTRIC S.A.C. 20612092665

% participantes presentardn sus ofertas de manera electronica a través del SEACE, desde las 00:01 horas hasta las 23:59 horas del dia
tablecido para e! efecto en el cronograma del procedimiento: los documentos que conforman la oferta de acuerdo a lo requerido en las
ases.

N° Nombre o razén social del postor AL df}, Hora de presentacion
presentacion

1 |ESTERILIZA SOCIEDAD ANONIMA 29/05/2024 20:12:54

2 |HIDROLED S.A.C. 29/05/2024 18:04:28

3 [PRODUCTOSY SERVICIOS PARA LA INDUSTRIA S.A.C. 29/05/2024 19:06:22

4 |PROQUIMINE.RL. - o , ' 29/05/2024| = 16:09:40

5 |CORPORACION ENERGY ELECTRIC S.A.C. 29/05/2024 18:42:55

Acto seguido, se procede con la descarga de las ofertas que contienen los documentos de los mencionados postores, y con la revision de
las mismas, a fin de verificar la presentacién de los documentos requeridos y determinar si las ofertas responden a las caracteristicas y/o
requisitos funcionales y condiciones de las Especificaciones Técnicas previstas en las bases.

DETALLE DE LAS OFERTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS

De acuerdo con la revisién efectuada, las siguientes ofertas no se admiten, por lo que no se les aplicara los factores de evaluacion:




NO

Nombre o razon social del postor Consignar las razones para su no admisién

CORPORACION
ENERGY
ELECTRIC S.A.C.

B COMPONENTES B03, SISTEMA ABLANDADOR INCORPORADO, B04 FILTRO DE CARBON ACTIVADO INCORPORADO. No
adjunta folletos yfo instructivos y/o catalogos ylo fichas tecnicas emitida por el fabricante y/o similares resaltadas para acreditar y
permitir verificar las caracteristicas del bien, previstos en las especificaciones tecnicas. E ACCESORIOS ADICIONALES PARA LA
INSTALACION, 02 bombas hidroneumaticas de 1.0 HP en paralelo, con tanque no menor a 100 litros para la salida del agua. No
describe el tanque no menor a 100 litros, de importancia al ser un sistema hidroneumatico. E04 ACCESORIOS E INSUMOS PARA
UN (01) ANO DE FUNCIONAMIENTO FILTROS, SAL MEMBRANAS Y OTROS ACORDES AL EQUIPO. No sustenta en su oferta lo
requerido, no adjunta folletos y/o instructivos y/o catalogos y/o fichas tecnicas emitida por el fabricante y/o similares resaltadas para
acreditar y permitir verificar las caracteristicas del bien, previstos en las especificaciones tecnicas. NO CUMPLE Segun Informe N°
02569-2024-GRM/GRI-SO

HIDROLED S.A.C.

E04 ACCESORIOS E INSUMOS PARA UN (01) ANO DE FUNCIONAMIENTO FILTROS, SAL MEMBRANAS Y OTROS ACORDES
AL EQUIPOQ. En la oferta en folios 42-60 fichas tecnicas y declaracion jurada de plazo de entrega accesoprios e insumos, describe mi
representada cumplira con la entrega de accesorios, insumos durante el plazo de un afio no acorde a lo solicitado, "...para un afio
afio de funcionamiento..." NO CUMPLE Segun Informe N° 02569-2024-GRM/GRI-SO

PRODUCTOS Y
SERVICIOS
PARA LA
INDUSTRIA
S.AC.

B COMPONENTES. B02 01 BOMBA DE ALTA PRESION DE 1HP PARA EL INGRESO DEL AGUA. En el cuadro del modelo CDAR-
4000*, identifica motor HP de 3/4. B03 Sistema Ablandador Incorporado. No sustenta en su oferta lo requeride y no adjunta folletos
y/o instructivos y/o catalogos y/o fichas tecnicas emitida por el fabricante y/o similares resaltadas para acreditar y permitir verificar las
caractweristicas del bien, previstos en las especificaciones tecnicas. E ACCESORIOS ADICIONALES PARA LA INSTALACION E02
02 Tanques de almacenamiento no menor 1350 litros, antifungido de material polietileno de alta densidad. No sustenta en su oferta lo
requerido y no adjunta folletos y/o catalogos y/o fichas tecnicas emitida por el fabricante y/o similares resaltadas para acreditar y
permitir verificar las caracteristicas del bien, previstos en las especificaciones tecnicas. E04 Accesorios e insumos para un afio de
funcionamiento filtros, sal membranas y otros acordes al equipo.No sustenta en su oferta lo requerido, no adjunta follstos y/o
instructivos y/o catalogos y/o fichas tecnicas emitida por el fabricante y/o similares resitadas para acreditar y permitir verificar las
caracteristicas del bien previstos en las especificaciones tecnicas. NO CUMPLE Segun Informe N° 02569-2024-GRM/GRI-SO

8 |DETALLE DE LAS OFERTAS ADMITIDAS Y QUE PASAN A EVALUACION
De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas fueron admitidas por lo que se procedera con su evaluacion:
N° Nombre o razén social del postor Item(s) a los que postula
1 ESTERILIZA SOCIEDAD ANONIMA ITEM (1)
2 PROQUIMIN E.ILR.L. ITEM (1)
9 [EVALUACION DE LAS OFERTAS

9.1 |DETALLE DEL PRECIO DE LA OFERTA
Nombre o razén social del postor Precio de su oferta % del valor estimado
ESTERILIZA SOCIEDAD ANONIMA 77,990.00 95.11%
PROQUIMIN E.LR.L. 85,000.00 103.66%
PRODUCTOS Y SERVICIOS PARA LA INDUSTRIA S.A.C. 87,444.00 106.64%
CORPORACION ENERGY ELECTRIC S.A.C. 90,000.00 109.76%
5 || HIDROLED $.A.C. 110,000.00 134.15%
9.2 |DETALLE DE LA EVALUACION DE LAS OFERTAS EN CONCORDANCIA CON LOS FACTORES DE EVALUACION

ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION

La evaluacién de las ofertas se detalla en el cuadro de Evaluacién de Ofertas, segiin Anexo 01 que forma parte de la presente

Acta.

COMPLETAR EL DETALLE DE LA EVALUACION DE CADA POSTOR

10.1

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1

ESTERILIZA SOCIEDAD ANONIMA




=S

FACTORES PUNTAJES
PRECIO 100.00
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 100.00
102 | NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 2 PROQUIMIN E.LR.L.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 91.75
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 91.75
103 |NOMBRE 0 RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 3 PRODUCTOS Y SERVICIOS PARA LA INDUSTRIA S.A.C.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 89.19
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 80.19
104 | NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 4 CORPORACION ENERGY ELECTRIC S.A.C.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 86.16
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 86.16
105 |NOMBRE 0 RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 5 HIDROLED S.A.C.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 70.90
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 70.90
..... NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR ...
11 [RESULTADOS DE LA EVALUACION
De acuerdo a la evaluacion realizada, el orden de prelacién es el siguente:
N° DE ORDEN DE 5
ey NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR PUNTAJE TOTAL
1 ESTERILIZA SOCIEDAD ANONIMA 100.00
2 PROQUIMIN E.LR.L. 91.75
3 PRODUCTOS Y SERVICIOS PARA LA INDUSTRIA S.AC. 89.19
9‘)/ 4 CORPORACION ENERGY ELECTRIC S.A.C. 86.66
L/
) 5 HIDROLED S.A.C. 70.90

+f
}'(ota.— En caso de empate consignar la aplicacion del criterio de desempate adoptado para establecer el orden de prelacion.

12 |[CALIFICACION

Luego de culminada la evaluacion, el COMITE DE SELECCION determind si el postor que obtuvo el primer y segundo lugar
segun el orden de prelacién cumple con los requisitos de calificacion detallados en las bases:

121 INOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 ESTERILIZA SOCIEDAD ANONIMA
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
A CAPACIDAD LEGAL
B EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
FACTURACION Si
C. CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL




cA1 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE

Dos afios de experiencia en trabajos de instalacion, puesta en marcha
o mantenimiento de sistema de osmosis inversa en general del
personal clave requerido como Profesional Encargado del Proceso de
Instalacion y puesta en Marcha del Equipo Objeto del contrato:
Ingeniero Electrico o Ingeniero Mecanico Electrico o Ingeniero Sanitario
o Ingeniero Electrico. Se tomara en cuenta después de la colegiatura

si

Un afio de experiencia como minimo en trabajos de instalacion, puesta
en marcha o mantenimiento de sistema de osmosis inversa en general
del personal clave requerido como Tecnico en Instalacion y
Mantenimiento: Tecnico Electricista Industrial o Tecnico Mecanico
Electricista o Tecnico electrénico Industrail que se tomara en cuenta
después de la titulacion en trabajos relacionados.

si

RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICA

122 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 2 PROQUIMIN E.LR.L.

REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE

A CAPACIDAD LEGAL

B EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

FACTURACION ' sl

C. CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL

CA EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE

Dos afios de experiencia en trabajos de instalacién, puesta en marcha
o mantenimiento de sistema de osmosis inversa en general del
personal clave requerido como Profesional Encargado del Proceso de
Instalacién y puesta en Marcha del Equipo Objeto del contrato:
Ingeniero Electrico o Ingeniero Mecanico Electrico o Ingeniero Sanitario
o Ingeniero Electrico. Se tomara en cuenta después de la colegiatura

St

Un afio de experiencia como minimo en trabajos de instalacion, puesta
en marcha o mantenimiento de sistema de osmosis inversa en general
del personal clave requerido como Tecnico en Instalacion y
Mantenimiento: Tecnico Electricista Industrial o Tecnico Mecanico
Electricista 0 Tecnico electrénico Industrail que se tomara en cuenta
después de la titulacién en trabajos relacionados.

Sl

RESULTADO DE LA CALIFICACION NO CALIFICA

NINGUNO DE LOS DOS POSTORES CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE CALIFICACION, EL COMITE DE SELECCION O EL
[BRGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES, SEGUN CORRESPONDA, DEBE VERIFICAR LOS REQUISITOS DE
CALIFICACION DE LOS POSTORES ADMITIDOS, SEGUN EL ORDEN DE PRELACION OBTENIDO EN LA EVALUACION.

yf.'.... NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR ....

12.3 |DETALLE DE LA CALIFICACION DE LAS OFERTAS
La calificacion de las ofertas se detalla en el cuadro de Calificacion, segun Anexo 01 que forma parte de la presente Acta.

13 [RESULTADOS DE LA CALIFICACION

De acuerdo a la calificacién realizada, el siguiente postor que obtuvo el PRIMER lugar posterior a esta etapa en orden de prelacion, cumple
los requisitos de calificacion establecidos en las bases:

N° NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL, POSTOR GANADOR

1 ESTERILIZA SOCIEDAD ANONIMA

DE SER EL CASO INCLUIR:

Asimismo, los siguientes postores fueron descalificados por no cumplir los requisitos de calificacion especificados en las bases:

N° NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR CONSIGNAR LAS RAZONES DE SU DESCALIFICACION




1 PROQUIMIN E.I.R.L.

Profesional propuesto Ingeniero Industrial, profesional
propuesto Ingeniero Pesquero no acorde a los
solicitado. Ingeniero Electronico o Ingeniero Mecanico
Electrico o Ingeniero Sanitario o Ingeniero Electrico, 2
afios de experiencia en trabajos de instalacion,
puesta en marcha o mantenimiento de sistema de
osmosis inversa. No adjunta un afio de experiencia
como minimo en trabajos de instalacién, puesta en
marcha o mantenimiento de sistema de osmosis
inversa en general del personal clave requerido como
Tecnico en Instalacion y Mantenimiento. No adjunta
titulo de tecnico que demuestra su formacion

14

ACUERDO ADOPTADO

El Organo Encargado de las Contrataciones en base a la validacion del cumplimiento de Especificaciones Tecnicas mediante Informe N°
02569-2024-GRM/GRI-SO, ADMISION, EVALUACION Y CALIFICACION DE OFERTAS da por aprobado los resultados de acuerdo con el

analisis efectuado y al cuadro ANEXO 01 adjunto que forma parte del Acta.

15

ENCARGADO 0F
CONTRATACIONES, /. /0 3=

NOMBRES Y FIRMAS DE LOS INTEGRANTES DEL COMITE DE SELECCION O DEL ORGANO ENCARGADO DE LAS




FECHA: 31/05/2024 | ANEXO 01
ANEXG 01: CUADRO DE ADNMISION, EVALUACION Y CALIFICACION DE OFERTAS
1.- [ TIPO Y NOMERO DEL PROCESO DE SELECCION
ADJUDICACION SIMPLIFICADA AS N° 05-2024-GRM-2
2 |DENOMINACION DE LA CONVOCATORIA
ADQUISICION E INSTALACION DE SISTEMA DE OSMOSIS INVERSA AUTOMATIZADA A TODO COSTO PARA EL IOARR, "ADQUISICION DE MONITOR FETAL,MAQUINA DE
ANESTECIA, EQUIPO ECOGRAFO Y ECOCARDIOGRAFO, ADEMAS DE OTRAS ACTIVIDADES EN EL (LA) EESS HOSPITAL REGIONAL MOQUEGUA-DISTRITO DE MOQUEGUA,
PROVINCIA DE MARISCAL NIETO, DE PARTAMENTO DE MOUEGUA" CUL N° 2557536. SEGUNDA CONVOCATORIA
2.2, |CONTENIDO DE LAS OFERTAS POSTORES
s 3 CORPORACION ENERGY PRODUCTOS Y SERVICIOS PARA LA
221. | Di de p ia: ELECTRIC S.AC ESTERILIZA S.A. HIDROLED S.A.C. PROQUIMIN E.LR.L. INDUSTRIA S A.C.
3 2.2.1.1.D tos para la de la R.U.C. 20812092665 R.U.C. 20503919908 RUC. 20546959181 RUC. 20532838615 RUC. 20600947193
a) Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° 1) SI CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE
) Documento qus acredite | representacion de quien suscribe la
oferta, SI CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE
Decl ién jurada d d €l literal b) del
e oo el SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE S1 CUMPLE 51 CUMPLE
d) D: jurada de iente de las
Especificaciones Técnicas contenidas en el numeral 3.1 del
Gapitul Il de Ia presents seccion. (Anexo N° 3) S| CUMPLE 81 CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE
B COMPONENTES BO03, SISTEMA B COMPONENTES. B02 01 BOMBA DE
ABLANDADOR INCGRPORADO, ALTA PRESION DE 1HP PARA EL
D FILEND [ CH— INGRESO DEL AGUA. En el cuadro del
Bl e s modelo CDAR-4000", identifica motor HP de
adjunta “:e’:shy"’ ":"f”“"“ ?g: 3/4. B0 Siztama Ablandader Incorporado.
wm‘*: é:m;: ,D"s'f:‘;;: . Nao sustenta en su aferta lo requerido y no
re:nlorladas para scr:di!n' ¥ permite E04 ACCESORIOS E adjunta folletos y/o instructivas y/o catalogos
ificar las caractersticas del bien, INSUMOS PARA UN (01) aNo yfo fichas tecnicas emitida por el fabricante
previstos en las especificaciones DE FUNCIONAMIENTO vio similarres resaltadas para acreditar y
icas. E ACCESORIOS permitir verificar las caractweristicas del bien,
":CDT;:NALES PARA LA FILTROS, SAL MEMBRANAS previstos en las especificaciones tecnicas, E
INSTALACION, 02 bombas Y OTROS ACORDES AL ACCESORIOS ADICIONALES PARA LA
#)E| postor debera presentar CUADRO COMPARATIVO, hidroneumaticas de 1.0 HP en EQUIPO. En la oferta en folios INSTALACION E02 02 Tanques de
el oda s o {écnicas detallada paralelo, con tanque no menor a 42-60 fichas tecnicas y almacenamiento no manor 1350 fitros,
;mtmf;“w;wam“:::i:ﬁ:m ::;:::: 100 litros para la sallda del agua, declaracién jurada de plazo de de material de alta
follotos /o inslt‘whvosly(uca&;c:: yio fichus técnicas emilida por ol | O describe ol tanque no menor a 100 S| CUMPLE entrega gcoesopnos @ insumos, 51 CUMPLE d»rllsidad. No sustenta en su oferta lo
fabricants yio similares ressitadas para acreditar y permitir verificar las | |05 de importancia al ser un describe mi representada requerido y no adjunta folletos yfo catalogos
caracteristicas del bien, previstos en las especificacionss técnicas. sistema hidroneumatica. E04 cumplir4 con |a entrega de ylo fichas tecnicas emitida por el fabricante
FORMATO LIBRE. ACCESORIOS E INSUMOS PARA accesotios, Insumos durante el vlo similares resaltadas para acreditar y
UN (01) ANO DE i itir verificar las caracteristicas del bien
lazo de un afio no acorde a lo N :
FUNCIONAMIENTO FILTROS, SAL szlicitado Y o aiia d previstos en las espacificacionss tecnicas.
MEMBRANAS Y OTROS ACORDES 5 ' l.,,para LGOI E04 Accesorios e insumos para un afio de
AL EQUIPO. No sustenta en su ofertal funcionamiento..." NO CUMPLE flltres, sal y
I’:sm“:‘vﬁ;xcfg:;;%z@;g: Segun Informe N° 02560-2024- otros acordes al equipo.No sustenta en su
tecnicas emitida por o fabricanta vio GRM/GRI-SO oferta | requerido, no adjunta folletos y/o
similares resalladp:; para acredlla::y instructivos y/o catalegos y/o fichas tecnicas
permitr verificar las caracteristicas del emilida por el fabricanie y/o similares
blen, previstos en las especificaciones resltadas para acreditar y permitir verificar las
l'um“s. NO GUMPLE Ssgun caracteristicas del bien previstos en las
Iforme N° 02569-2024.GRM/GR)- especificaciones tecnicas. NO CUMPLE
$O Segun Informe N° 02569-2024-GRM/GRI-SO
Decl: ion jurada de plazo d t . (Al N° 4]
e SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE
3} Promesa de Consofcio con imas (epalizadss, de ser el case, on fa qua e
i i al Us icili iny las
obligaciones 'e';:: e comptometsicade "':;::’ integrantes 4;‘“‘“ NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE NGO CORRESPONDE NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE
w5
h} Ei precio de la oferta en SOLES (Anexo N° 6) SI CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE
ESTADO NO ADMITIDO ADMITIDO NO ADMITIDO ADMITIDO NO ADMITIDO
4 EVALUACION DE LAS OFERTAS VALOR ESTIMADO 5/ 2
A. PRECIO 90.000.00 77.990.00 110.000.00 85,000.00 87.444.00
PUNTAJE 86.66 100 70.9 91.756 89.19
Orden de Prelacion CUARTO PRIMERO QUINTO SEGUNDO TERCERO
D de f;
2} En of caso de microempresas y pequefias emprosas integradas por
personas i k ensu
totatidad por axtas empresas, Ia constancia o certificad
o cunl credite su inscripeion en el Registro de Empresas Promocionales
pera Porsonas con Discapackdad.
b) Solicitud de bonificacion por tener 1a condlcién de micro y paquefa
empresa. (AnexoN® 1) NO 5% 5 5% NO
PUNTAJE FINAL 105 96.5
5 |3.2. REQUISITOS DE CALIFICACION
C EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente &
2. 164,000.00 (Ciento Sseenta y Cuatro Mil con 00100 soles). En
ol caso de postores qus declaren en of Anexo N° 1 tener la condicion
de micro y pequeiia smpresa, se acredita una experiencia de SL SI CUMPLE SI CUMPLE
40,000,00 (Cuarenta Mil con 00H00 soles).
C. _|[CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
C€.1 {EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE
Profesional propuesto Ingeniero
Industrial, profesione! propuesto
\ o » ) Ingeniero Pesquero na acords a los
B Dos efics de experiencia en iabsjos de instalecion, pussta en marcha solicitedo, Ingeniero Elsctronico o
() antenimionto de sistema de osmosis inversa on general del Ingeniera Mecsnico Electrico o Inganiero
9 al clave requerido como Profesional Encargedo del Proceso da Sanitario o Ingeniero Elecirico, 2 anos de
(s ion y pussta en Marcha del Equipo Objeto del contrato: S| CUMPLE axperiencia en trabajos de instalacion,
% Ir*rthcmoolwmmmElmulmm ouesta e marcha o mantenimieto de
S ic o Ingeniera Elsctrico. Se tomaré en cuenta después de la sistema de osmosis inversa,
WS ) :
o
Un afto de experiencia como minimo en trabajos de instalacién, pussta No edjunta un afic de experiencia coma
en marcha o mantenimiento de sistema de osmosis inversa en general minimo en trabajos de Instelacion, puesta
del personal clave requerido come Tecnico en Instalacién y en marcha o mantenimiento de sistema
{ Mantenimiento: Tecnico Electricista Indusirial & Tecnico Mecanica de osmosis inversa on general del
Electriclsta o Tecnico electrénico Industrail que sa tomars en cuenta S CUMPLE personal clave requeriic como Tecnico
después de la titulacion an trabajos relacionedos. en Instalacién y Mentenimiento. No
adjunta tilulo de tecnico que demusstra
su formacién.
3 RESULTADOS FINALES DE LA CALIFIGACION Y
EVALUACION DE OFERTAS CALIFICA NO CALIFICA




